1

南丹市指定管理者選定評価委員会会議録

会 議 等 の 名 称 令和５年度 第２回 南丹市指定管理者選定評価委員会

開 催 日 時 令和５年９月２６日（火曜日）午後２時００分から午後４時３０分まで

議 題 指定管理者指定申請書の総合審査及び指定管理者候補者の選定について

開 催 場 所 南丹市役所本庁１号庁舎 ３階 防災会議室

委 員 の 出 席 状 況

出席委員 ７名

委員長 大藪 俊志 副委員長 坪倉 康孝

委 員 木下 千鶴 委 員 西田 文英（市職員）

委 員 柴田 裕子（市職員） 委 員 中川 博美（市職員）

委 員 塩邊 健一（市職員）

欠席委員 ０名

公開・非公開の区分

（非公開理由）
公 開 ・ 非 公 開

傍 聴 人 数 ４名

審 議 の 概 要

開 会

委員７名全員が出席であり、南丹市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第１２

条第７項第１号の規定により、会議が成立した。

委員長あいさつ

【議 事】

同条例第１２条第７項の規定により、委員長が議長として会議を行う。

議事に入る前に議長から事務局へ議事進行についての説明を指示された。

（事務局）

７月の第１回選定評価委員会において決定された「公募４施設」、「非公募１２施設」の指定管

理者候補者の募集を８月に行ったが、指定申請書の提出があった「公募３施設」、「非公募１２施

設」について、本日、審議の上、指定管理者候補者の選定を委員会で決定いただく。

2

公募した中で「スプリングひよし」については、応募がなく、今回は審査対象外。

同じく公募した「南丹市国際交流会館」には２団体の応募があり、本日の審査・採点により、

１団体を選定いただく。

議事の進め方は、すべての申請書について審査順に所管課から説明を行い、質疑応答が終了し

た後、最後に一括で評価・採点をしていただき、事務局にて集計し議長に結果を報告する。

審査方法は、公募施設については、「採点表による数値評価」とし、非公募施設については、「評

価書による適・非適評価」となる。

柴田委員は、採点・評価は教育委員会所管施設のみ行う。また、同委員は公益財団法人八木町

農業公社の理事の職にあるため、団体が関係する審議の際は退席いただくこととなる。

（１）総務部危機管理対策室所管施設の指定管理者候補者の選定（①）

①南丹市八木防災センター（非公募）

（大藪議長）

はじめに、「南丹市八木防災センター」の指定申請書について説明願いたい。

（危機管理対策室説明員：畠中室長、上段係長）

「南地区自治会」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定管理

期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

職員配置はどうしているのか。

（説明員）

南地区自治会が指定管理者である「南丹市八木南地区自治振興会館」と職員が受付等を兼ねて

いる。施設利用者にも、十分にこれが周知できている。

― 以上で質疑終了 ―

（議長）

以上で危機管理対策室所管施設の質疑を終了し、都市計画課所管施設の審議に移る。

3

（２）土木建築部都市計画課所管施設の指定管理者候補者の選定（②）

②園部駅西口広場自転車等駐車場（公募）

（都市計画課説明員：井尻課長、東係長）

公募により「株式会社駐輪サービス」から応募のあった指定申請書に基づき、施設の設置目的、

指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

指定管理施設で光熱費等の管理費が高騰した場合は、統一した対応のルールがあるのか。

（事務局）

統一したルールはない。指定管理施設は、指定管理者と所管課との連携会議を定期的に行って

いるので、運営上の課題は、その場での協議事項となる。

（委員）

指定管理者から要望があれば聞いているのか。

（事務局）

必要な経費は、次年度の指定管理料の積算の中で検討していくこととなる。

（委員）

申請団体の㈱駐輪サービスは、他に受託している施設でも同様の協議は行っているのか。

（説明員）

全国で約６０施設を受託しており、それぞれ発注者と協議していると聞いている。

（委員）

自主事業で取り組んでいるレンタサイクルの将来展望はどうか。

（説明員）

園部町文化観光協会と連携して宣伝周知しており、レンタサイクルの利用者も増えつつある。

― 以上で質疑終了 ―

（議長）

以上で都市計画課所管施設の質疑を終了し、社会教育課所管施設の審議に移る。

4

（３）社会教育課所管施設の指定管理者候補者の選定（③、④）

③南丹市美山長谷運動広場及び南丹市美山長谷運動広場管理棟（非公募）

（社会教育課説明員：川勝課長、井尻課長補佐）

「長谷区」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定管理期間、

管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

収支予算書で３年間とも収入が同額であるが収入増に向けて何か取り組みはあるのか。

（説明員）

一部のエリアをキャンプ場として利用することを検討している。

（委員）

施設の空き状況は、どうやって確認できるのか。

（説明員）

現状は電話受付のみであるが、ホームページ予約サイトの利用を検討している。

― 以上で質疑終了 ―

④南丹市八木フィジカルセンター（非公募）

（社会教育課説明員）

「特定非営利活動法人八木町スポーツ協会」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、

施設の設置目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

収入増に向けての取り組みはあるのか。

5

（説明員）

著名人を広報に使うことを検討している。

― 以上で質疑終了 ―

（議長）

以上で社会教育課所管施設の質疑を終了し、農業推進課所管施設の審議に移る。

（４）農林商工部農業推進課所管施設の指定管理者候補者の選定（⑤～⑦）

⑤道の駅（京都新光悦村）（非公募）

（農業推進課説明員：福井課長、松本主査）

「公益財団法人園部町農業公社」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置

目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

収支予算書で収入のうち「その他」は、なにか。

（説明員）

野菜の販売収入である。

（委員）

この施設は、収益事業の割合が大きい。非公募とするなら、今後は非収益事業の収支内訳を明

確に示して欲しい。

― 以上で質疑終了 ―

⑥南丹市八木バイオエコロジーセンター（非公募）

（農業推進課説明員）

「公益財団法人八木町農業公社」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置

目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

6

（委員）

２４ページの正味財産増減計算書内訳書の公益目的事業会計のうち、特産育成事業が大幅な赤

字が続いている。この内容はなにか。

（説明員）

たい肥販売が主な事業内容であるが、事業自体は健全だと確認している。法人の決算処理上、

特産育成事業をマイナスとしている。

（委員）

利用料金引き上げの考えはあるのか。

（説明員）

単価の引き上げを検討している。

（委員）

本施設の利用者を拡大させることは困難か。

（説明員）

利用者拡大に向けて検討したい。

（委員）

できる限り利用者のボリュームを増やす検討をお願いしたい。

― 以上で質疑終了 ―

⑦南丹市八木農村環境公園（非公募）

（農業推進課説明員）

「公益財団法人八木町農業公社」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置

目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

第１回の選定評価委員会で募集条件が決定された後、募集する前に令和６年３月３１日をもっ

て、施設の休止が決定されたため、現在の指定管理者と協議の上、指定管理期間を「３年間」か

ら「１年間」に短縮して募集することとした。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

7

（委員）

指定管理期間の短縮について現在の指定管理者とトラブルはなかったか。

（説明員）

現在の指定管理者も納得の上、短縮した。

― 以上で質疑終了 ―

（議長）

以上で農業推進課所管施設の質疑を終了し、観光交流室所管施設の審議に移る。

（５）農林商工部観光交流室所管施設の指定管理者指定申請書の審議（⑧、⑨、⑩）

⑧南丹市美山地域活性化総合交流施設及び南丹市美山平屋生産物直売施設（非公募）

（観光交流室説明員：塩見室長、足立係長）

「美山ふるさと株式会社」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置目的、

指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

利用者ニーズの把握は、どのような形で行っているのか。

（説明員）

レジ対応時に直接意見を聞いている。

（委員）

人件費は、誰の分が積算されているのか。

（説明員）

店舗職員４名と総務部門の職員の合計としている。

― 以上で質疑終了 ―

8

⑨南丹市美山大野ダム公園（非公募）

（観光交流室説明員）

「南丹市美山町大野ダム管理組合」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設

置目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

利用料金を増やす取り組みは何か行っているのか。

（説明員）

パターゴルフの利用料金の値上げは考えていない。自転車利用者やさくら祭りでの利用を促進

したい。

― 以上で質疑終了 ―

⑩南丹市美山芦生山の家（公募）

（観光交流室説明員）

「有限会社芦生の里」から提出のあった指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定管理期間、

管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

光熱費等管理費の高騰は、考慮されているのか。

（説明員）

考慮されている。

（委員）

申請者は、規模の大きい団体ではないがコロナ禍のような事態になった時の管理運営体制はど

うか。

（説明員）

新しい指定管理者を検討する可能性もあるが、所管課としては、まずは現在の指定管理者に頑

張ってもらいたいと考えている。

9

（委員）

利用者ニーズの把握はどのように行っているのか。

（説明員）

利用者への聞き取りが中心である。

― 以上で質疑終了 ―

（議長）

以上で観光交流室所管施設の質疑を終了し、地域振興課所管施設の審議に移る。

（６）地域振興部地域振興課所管施設の指定管理者指定申請書の審議（⑫～⑯）

⑫南丹市日吉胡麻コミュニティセンター（非公募）

（地域振興課説明員：岡部課長、大秦課長補佐）

「特定非営利活動法人胡麻地域振興会」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設

の設置目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

収支予算書の収入のうち「その他・会費等」（2万 5千円／年）の内容はなにか。

（説明員）

胡麻地域振興会の会員の年会費である。

（委員）

事業計画では自主事業がないが。

（説明員）

自主事業はない。

（委員）

施設モニタリングでは自主事業が計上されていた。

10

（説明員）

モニタリング実績では物販を計上しているが、指定申請書は指定管理業務の範囲内のみ記載し

ている。

― 以上で質疑終了 ―

⑬南丹市美山知井会館（非公募）

（地域振興課説明員）

「美山町知井振興会」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定

管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

申請書の中の職員配置計画欄が空欄である。

（説明員）

知井振興会が知井会館と知井地域拠点施設の２施設を共通で管理運営している。

― 以上で質疑終了 ―

⑭南丹市美山知井地域拠点施設（非公募）

（地域振興課説明員）

「美山町知井振興会」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定

管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

収支予算書のその他収入（20万 3千円／年）はなにか。

（説明員）

施設内併設されている物販施設の運営団体からの光熱水費負担金収入である。

11

― 以上で質疑終了 ―

⑮南丹市美山高齢者女性等生きがい発揮施設「大野地域総合サービスセンター」（非公募）

（地域振興課説明員）

「美山町大野振興会」から提出のあった非公募の指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定

管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

大野地域総合サービスセンターは、地域住民の貴重な活動拠点である。

市も指定管理者候補者である地元組織「美山町大野振興会」の活動支援をお願いしたい。

― 以上で質疑終了 ―

⑯南丹市国際交流会館（公募）

（地域振興課説明員）

「公益財団法人南丹市情報センター」「株式会社ＫＣＮなんたん」の２団体から提出のあった

指定申請書に基づき、施設の設置目的、指定管理期間、管理経費、申請団体の意欲、過去の実

績評価等を説明。

（議長）

質問、意見のある委員は、発言願いたい。

（委員）

（公財）情報センターの収支予算書のその他（補助金、助成金）は情報センター固有のものか。

（説明員）

情報センターが計画している国際交流事業への補助である。南丹市の補助金はない。株式会社

ＫＣＮなんたんは補助を受けるような事業は計画していない。

（委員）

補助金が交付されなかったらどうするのか。

12

（説明員）

毎年、補助金が交付されるよう事業計画している。

（委員）

ＫＣＮなんたんは新しい会社であるが、グループ会社全体では同類施設の管理実績はあるの

か。

（説明員）

グループ内では同類施設の指定管理の実績がある。また、ＫＣＮなんたん自体が、情報センタ

ーの職員が移籍して設立されているため、本施設の管理運営は十分可能だと考える。

（委員）

ＫＣＮなんたんの収支予算書では、令和６、７年度は赤字で令和８年度から黒字の転換する計

画であるが、理由はなにか。

（説明員）

インターネット予約等の利便性を向上させて施設利用のリピーターを増やす計画である。

（委員）

それぞれの団体の地元雇用率の計画は。

（説明員）

所管課としては、両方把握していない。

（委員）

ＫＣＮなんたんは、管理経費を圧縮しているが目途はあるのか。

（説明員）

ＬＥＤ化による光熱費縮減も計画している。

（委員）

ＫＣＮなんたんは、施設の運営の経験はないが、どうやって収支の積算しているのか。

（説明員）

情報センターから移籍した職員がこれまでの経験をもとに積算している。

（委員）

情報センターとＫＣＮなんたんの事業提案の違いはなにか。

（説明員）

情報センターは過去の実績を踏まえた上で、事業計画を踏襲している。ＫＣＮなんたんは、施

設利用者のサービス向上を主としている。

13

（委員）

ＫＣＮなんたんが提案している市への要望事項（ＬＥＤ化、利用促進、燃料費高騰対策）の対

応はどうするのか。

（説明員）

３点ともすべての公共施設の共通課題であり、財政サイドも含めて検討したい。

（委員）

ＫＣＮなんたんの収支予算書で利用料金の積算はどうしているか。

（説明員）

情報センターから移籍した職員がこれまで従事した経験を基に積算している。

（委員）

ＫＣＮなんたんは、施設内のケーブルテレビ事業の職員２名が兼務で管理運営する予定か。

（説明員）

そのように理解している。

（委員）

収支予算書でそれぞれ租税公課の額に差があるが。

（説明員）

所管課で租税公課額の差異については、把握していない。

（議長）

以上で地域振興課所管施設の質疑は終わり、この後、審査表に基づく採点審査を行う。

― 採点審査終了・議事再開 ―

（議長）

公募による応募があり、採点表により評価した「３施設４団体」の集計結果を報告する。

採点した６名の委員の合計点が「９００点」満点で、審査基準点は６割の「５４０点」以上に

なる。採点の合計が６割に満たない場合は候補者団体を選定せず、再度募集する。

また、複数の応募のあった国際交流会館は、合計点が高い方を候補者団体とする。

「園部駅西口広場自転車等駐車場」は、合計点が「７８４点」。

「南丹市美山芦生山の家」は、合計点が「７０４点」。

「南丹市国際交流会館」は、公益財団法人南丹市情報センターの合計点が「７２４点」。

同じく、株式会社ＫＣＮなんたんの合計点が「７０８点」。

14

この結果、「南丹市国際交流会館」は、公益財団法人南丹市情報センターが合計点で、上位とな

った。

3施設 4団体の採点結果は以上であり各申請団体は、全て審査基準点の６割を上回っており、

指定申請書の内容に公の施設の管理運営に適格性を欠く点は認めらなかった。

本委員会として、「株式会社駐輪サービス」、「有限会社芦生の里」、「公益財団法人南丹市情報

センター」をそれぞれ指定管理者候補者として選定することとしたいがどうか。

― 委員全員一致で選定を決定 ―

次に、評価書により評価した非公募の 12 施設の集計結果を報告する。

非公募により申請のあった 12 団体を評価した結果、すべての団体が「指定管理者候補者に相

応しい」と評価者全員で一致した。

本委員会として、非公募により申請のあった 12 施設 12団体について、それぞれ指定管理者候

補者として選定することとしたいがどうか。

― 委員全員一致で選定を決定（集計結果は、別紙のとおり）―

指定管理施設
合計点

総合評価
指定管理者候補者

①南丹市八木防災センター 適 南地区自治会

②園部駅西口広場自転車等駐車場
784 点／

900 点中
株式会社駐輪サービス

③南丹市美山長谷運動広場及び南丹市美

山長谷運動広場管理棟
適 長谷区

④南丹市八木フィジカルセンター 適
特定非営利活動法人八木町スポ

ーツ協会

⑤道の駅（京都新光悦村） 適 公益財団法人園部町農業公社

⑥南丹市八木バイオエコロジーセンター 適 公益財団法人八木町農業公社

⑦南丹市八木農村環境公園 適 公益財団法人八木町農業公社

⑧南丹市美山地域活性化総合交流施設及

び南丹市美山平屋生産物直売施設
適 美山ふるさと株式会社

⑨南丹市美山大野ダム公園 適 南丹市美山町大野ダム管理組合

15

（議長）

今回諮問を受けた指定管理者候補者の選定に関して、各委員から意見等があれば伺いたい。

― 意見等なし ―

（議長）

以上で本日予定していた議事は全て終了した。その他の報告を事務局から説明願いたい。

そ の 他

（事務局から報告）

本日、審議決定された指定管理者候補者の選定結果については、後日、副委員長から市長へ答

申いただく予定。また、今回応募者がなかった「スプリングスひよし」については、再募集する

状況になれば、後日、本委員会で指定管理者候補者を選定いただくこととなるので了解いただき

たい。

副委員長閉会あいさつ

以 上

⑩南丹市美山芦生山の家
704 点／

900 点中
有限会社芦生の里

⑫南丹市日吉胡麻コミュニティセンター 適
特定非営利活動法人胡麻地域振

興会

⑬南丹市美山知井会館 適 美山町知井振興会

⑭南丹市美山知井地域拠点施設 適 美山町知井振興会

⑮南丹市美山高齢者女性等生きがい発揮

促進施設「大野地域総合サービスセンタ

ー」

適 美山町大野振興会

⑯南丹市国際交流会館
724 点／

900 点中

公益財団法人南丹市情報センタ

ー

16

開
始
日

終
了
日

期
間

委
員
長

副
委
員
長

委
員

委
員

委
員

委
員

1
園
部
駅
西
口
広
場
自
転
車
等
駐
車

場
南
丹
市
園
部
町
小
山
東
町
溝
辺
６

番
地
１
９
外

土
木
建
築
部

都
市
計
画
課

株
式
会
社
駐
輪
サ
ー
ビ
ス

代
表
取
締
役

蘒
原

節
二

令
和
6
年
4
月
1
日

令
和
9
年
3
月
3
1
日

3
年
間

公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

7
8
4
点

5
4
0
/
9
0
0

選
定

2
南
丹
市
美
山
芦
生
山
の
家

南
丹
市
美
山
町
芦
生
須
後
１
３
番

地
農
林
商
工
部

観
光
交
流
室

有
限
会
社
芦
生
の
里

代
表
取
締
役

牧
田

克
己

令
和
6
年
4
月
1
日

令
和
1
1
年
3
月
3
1
日

5
年
間

公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

7
0
4
点

5
4
0
/
9
0
0

選
定

公
益
財
団
法
人
南
丹
市
情
報

セ
ン
タ
ー

理
事
長

永
塚

則
昭

7
2
4
点

5
4
0
/
9
0
0

選
定

株
式
会
社
Ｋ
Ｃ
Ｎ
な
ん
た
ん

代
表
取
締
役
社
長

桑
原

克
仁

7
0
8
点

5
4
0
/
9
0
0
非
選
定

開
始
日

終
了
日

期
間

委
員
長

副
委
員
長

委
員

委
員

委
員

委
員

適
非
適

4
南
丹
市
八
木
防
災
セ
ン
タ
ー

南
丹
市
八
木
町
八
木
鹿
草
７
５
番

地
総
務
部

危
機
管
理
対
策
室
南
地
区
自
治
会

会
長

廣
瀬

功

令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

5
道
の
駅
（
京
都
新
光
悦
村
）

南
丹
市
園
部
町
曽
我
谷
縄
手
１
５

番
地
３
外

農
林
商
工
部

農
業
推
進
課

公
益
財
団
法
人
園
部
町
農
業

公
社

理
事
長

永
塚

則
昭
令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

6
南
丹
市
八
木
バ
イ
オ
エ
コ
ロ
ジ
ー
セ

ン
タ
ー

南
丹
市
八
木
町
諸
畑
千
田
１
番
地

農
林
商
工
部

農
業
推
進
課

公
益
財
団
法
人
八
木
町
農
業

公
社

理
事
長

國
府

正
典
令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

7
南
丹
市
八
木
農
村
環
境
公
園

南
丹
市
八
木
町
氷
所
赤
見
２
１
番

地
１
外

農
林
商
工
部

農
業
推
進
課

公
益
財
団
法
人
八
木
町
農
業

公
社

理
事
長

國
府

正
典
令
和
6
年
4月
1日

令
和
7年
3月
31
日

1
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

8

南
丹
市
美
山
地
域
活
性
化
総
合
交

流
施
設

南
丹
市
美
山
平
屋
生
産
物
直
売
施

設

南
丹
市
美
山
町
安
掛
下
２
３
番
地
２

外 南
丹
市
美
山
町
安
掛
下
２
３
番
地
２

農
林
商
工
部

観
光
交
流
室

美
山
ふ
る
さ
と
株
式
会
社

代
表
取
締
役

中
井

壯
令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

9
南
丹
市
美
山
大
野
ダ
ム
公
園

南
丹
市
美
山
町
樫
原
中
野
山
４
１

番
地
２
外

農
林
商
工
部

観
光
交
流
室

大
野
ダ
ム
公
園
管
理
組
合

組
合
長

大
澤

藤
雄
令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

1
0
南
丹
市
日
吉
胡
麻
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ

ン
タ
ー

南
丹
市
日
吉
町
胡
麻
的
場
１
番
地

２
地
域
振
興
部

地
域
振
興
課

特
定
非
営
利
活
動
法
人
胡
麻

地
域
振
興
会

理
事
長

橋
本

昭

令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

1
1
南
丹
市
美
山
知
井
会
館

南
丹
市
美
山
町
中
上
前
８
２
番
地
１

地
域
振
興
部

地
域
振
興
課

美
山
町
知
井
振
興
会

会
長

長
野

建
一

令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

1
2
南
丹
市
美
山
知
井
地
域
拠
点
施
設
南
丹
市
美
山
町
中
上
前
８
３
番
地

地
域
振
興
部

地
域
振
興
課

美
山
町
知
井
振
興
会

会
長

長
野

建
一

令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

1
3
南
丹
市
美
山
高
齢
者
女
性
等
生
き

が
い
発
揮
促
進
施
設
「
大
野
地
域

総
合
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
」

南
丹
市
美
山
町
大
野
広
畑
１
番
地

２
地
域
振
興
部

地
域
振
興
課

美
山
町
大
野
振
興
会

会
長

山
名

英
夫

令
和
6
年
4月
1日

令
和
9年
3月
31
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

6
名

0
名

選
定

令
和
５
年
度

南
丹
市
指
定
管
理
者
選
定
評
価
委
員
会

指
定
管
理
者
候
補
者
選
定
結
果

【
公
募
】

指
定
管
理
の
期
間

南
丹
市
指
定
管
理
者
選
定
評
価
委
員
会
（
採
点
者
）

【
非
公
募
】

指
定
管
理
の
期
間

南
丹
市
指
定
管
理
者
選
定
評
価
委
員
会
（
評
価
者
）

総
合
評
価

№
公
の
施
設
の
名
称

所

在

地

所
管
部

所
管
課

指
定
管
理
者
候
補
者
申
請
団
体

代
表
者
氏
名

公
募
・
非

公
募
の
別

合
計
得
点

選
定
基
準

（
配
点
の
6

割
）

結
果

3
南
丹
市
国
際
交
流
会
館

南
丹
市
園
部
町
小
桜
町
６
２
番
地
１

地
域
振
興
部

地
域
振
興
課

令
和
6
年
4
月
1
日

令
和
9
年
3
月
3
1
日

3
年
間

公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一

№
公
の
施
設
の
名
称

所

在

地

所
管
部

所
管
課

指
定
管
理
者
候
補
者
申
請
団
体

代
表
者
氏
名

公
募
・
非

公
募
の
別

結
果

別 紙

17

開
始
日

終
了
日

期
間

委
員
長

副
委
員
長

委
員

委
員

委
員

委
員

委
員

適
非
適

1
南
丹
市
美
山
長
谷
運
動
広
場

南
丹
市
美
山
長
谷
運
動
広
場
管
理
棟

南
丹
市
美
山
町
長
谷
中
西
通
り
１

０
８
番
地
外

南
丹
市
美
山
町
長
谷
森
廻
り
8
7

番
地
外

教
育
委
員
会

社
会
教
育
課
長
谷
区

区
長

菅
生

哲
二

令
和
6
年
4
月
1
日

令
和
9
年
3
月
3
1
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一
柴
田
裕
子

7
名

0
名

選
定

2
南
丹
市
八
木
フ
ィ
ジ
カ
ル
セ
ン
タ
ー

南
丹
市
八
木
町
西
田
金
井
畠
９

番
地
１

教
育
委
員
会

社
会
教
育
課
特
定
非
営
利
活
動
法
人
八
木

町
ス
ポ
ー
ツ
協
会

会
長

麻
田

健
治

令
和
6
年
4
月
1
日

令
和
9
年
3
月
3
1
日

3
年
間

非
公
募

大
藪
俊
志
坪
倉
康
孝
木
下
千
鶴
西
田
文
英
中
川
博
美
塩
邊
健
一
柴
田
裕
子

7
名

0
名

選
定

令
和
５
年
度

南
丹
市
指
定
管
理
者
選
定
評
価
委
員
会

指
定
管
理
者
候
補
者
選
定
結
果

【
非
公
募
】

指
定
管
理
の
期
間

南
丹
市
指
定
管
理
者
選
定
評
価
委
員
会
（
評
価
者
）

総
合
評
価

№
公
の
施
設
の
名
称

所

在

地

所
管
部

所
管
課

指
定
管
理
者
候
補
者
申
請
団
体

代
表
者
氏
名

公
募
・
非

公
募
の
別

結
果